
SONUÇ İLANI 
SU YAPILARI YAPTIRILACAKTIR 

KAŞ BELEDİYESİ FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 

İhale kayıt numarası : 2020/395875 

1- İhalenin 

a) Tarihi : 21.08.2020 

b) Türü : Yapım işi 

c) Usulü : Açık 

d) Yaklaşık Maliyeti : 556.344,25 TRY 

2- İhale konusu yapım işinin 

a) Adı : OVA MAHALLESİ İLE KINIK MAHALLESİ SINIRINDA 

BULUNAN 16 SOKAKTA 420,00 MT UZUNLUĞUNDA 

BETONARME SULAMA KANALI 

b) Yapılacağı yer : ANTALYA İLİ KAŞ İLÇESİ OVA MAHALLESİ İLE KINIK 

MAHALLESİ SINIRINDA BULUNAN 16. SOKAKTA 

c) Süresi : 30 

3- Teklifler 

a) Doküman Satın Alan Sayısı : 11 

b) Dokümanı EKAP üzerinden 

e-imza kullanarak indiren sayısı 

: 11 

c) Toplam Teklif Sayısı : 9 

d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 9 

e) Yerli istekli lehine 

fiyat avantajı uygulaması 

: Uygulanmamıştır 

4- Sözleşmenin 

a) Tarihi : 08.09.2020 

b) Bedeli : 364.054,00 TRY 

c) Süresi : 08.09.2020 - 07.10.2020 

d) Yüklenicisi : FEHMİ TUNA 

e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye 

f) Yüklenicinin adresi : OLUKBAŞI MAH. ŞAFAKLAR SK. A / 14 07770 

ELMALI/ANTALYA 

Kamuoyuna saygıyla duyurulur. 


